Contra la unidad se objeta: "Illud non importat unum conceptum, infra cuius rationem est prius et posterius et attributio: si enim est ibi prius et posterius, distincta sunt et in actu illa quorum unum est prius, aliud posterius; impossibile est enim respectum prioritatis et posterioritatis et attributionis esse nisi inter actu distincta. Sed infra primum significatum entis est attributio, significat enim accidens in attributione ad substantiam, 4 Metaph. Igitur, etc." <sup>113</sup>.

<sup>110</sup> Cfr. ibíd. I, q. 2, a. 1, p. 124 b.

<sup>111</sup> Cfr. ibíd. I, d. 2, q. 1, p. 126 b.

<sup>112</sup> Cfr. ibíd. I, d. 2, a. 2. Sol., p. 134 a.

<sup>113</sup> Cfr. ibíd. p. 127 a. Obj.

Y responde Capréolo: "Dicitur quod illa attributio attenditur non quantum ad diversos conceptus quod dicat ens, sed quantum ad res, quae diversimode se habent in participando naturam aequaliter participatam" <sup>114</sup>.

Y contestando a otra objeción dice: "Ad 7 negatur minor. Si enim ens esset analogum, illo modo quo sanum, posset esse extra intellectum alicuius, qui haberet plures conceptus aliquantulum convenientes, scilicet in habitudine ad idem numero, et sub uno esset extra alium. Sed ens non est isto modo analogum. Habet enim communem conceptum qui perfectius repraesentat unum analogorum quam aliud, licet sit de intellectu utriusque" <sup>115</sup>.

Y en el mismo artículo resuelve otras objeciones en base a una teoría del ser y de la analogía, que en gran manera nos interesa: "Ad omnes eius probationes, dicitur generaliter, quod utique bene probant quod ens habeat unum conceptum communem Deo et creaturis et decem praedicamentis, sumendo conceptum pro conceptione quam intellectus format dum concipit ens. Si autem loquamur de conceptu objectali, qui non est aliud quam intelligibile quod objicitur intellectui formanti dictam conceptionem, sicut natura humana diceretur conceptus objectalis illius intentionis qua intelligitur homo in quantum huiusmodi, tunc distinguendum est de unitate. Quia, vel potest intelligi de unitate attributionis, eo modo quo multa habentia attributionem ad unum dicuntur unum attributive; vel potest dici de unitate quae attenditur penes aliquam formam vel naturam quae participatur a multis, qualis est unitas generis vel speciei. Humanitas enim in omnibus est una forma; non quidem actu, nec potentia extra intellectum, sed aptitudine; sic quod non stat ex parte formae, quin sit una, sed ex alio scilicet ex principiis individuatis illam vel ex differentis dividitibus eam. Si loquamur de primo modo unitatis, sic conceditur quod ens habet unum conceptum communem Deo et creaturis objectalem; unum quidem non per indivisionem alicuius formae in eis participatae, sed unum per attributionem: